ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28  марта   2014 г.                                                                                   № 10/39
О погашении задолженности

за потребление воды
населением Ольшанского
сельского поселения

  В соответствии   с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» и  в целях эффективного обеспечения  населения  услугами водоснабжения Земское собрание  Ольшанского сельского поселения   р е ш и л о:

[image: image1.png]

        1.Рекомендовать  погасить  существующую  задолженность за потребление воды  гражданами  Ольшанского сельского поселения (список прилагается).
       2.Контроль за выполнением  данного  решения   возложить  на главу  администрации (Мельникова С.Г.).
Глава Ольшанского
сельского  поселения                                                                    Е.Пономарева
Приложение
к решению земского собрания Ольшанского сельского поселения

от 28 марта 2014 года № 10/39

СПИСОК

должников по воде

	№ п/п
	Ф.И.О.
	адрес
	Сумма
руб.

	1.
	Пашенко Наталья Ивановна
	С.Ольшанка, ул.Троицкая, 15/1
	3298-60

	2.
	Лупанова Татьяна Александровна
	С.Ольшанка, ул.Центральная, 120
	4428-00

	3.
	Мощенская Елена Вячеславовна
	С.Ольшанка, ул.Центральная, 132
	2847-07

	4.
	Чеботарь Татьяна Васильевна
	С.Ольшанка, ул.Центральная, 133
	3219-87

	5.
	Мамишов  Шафагат Мамиш оглы
	С.Ольшанка, ул.Центральная, 145/2
	20949-99

	6.
	Юсупова Миясар Рустамовна
	С.Ольшанка, ул.Центральная, 72
	973-79

	7.
	Потапова Нина  Касьяновна
	С.Захарово, ул.Покровская, 8/1
	6319-60

	8.
	Захарова Антонина Михайловна
	С.Захарово, ул.Покровская, 9/2
	1620-00

	ИТОГО:

	43656-92